



## **Jäsenkirje 4/2024**

Pitkä ja lämmin kesä, mikä on tarjonnut ennätysellisen paljon hellepäiviä, alkaa olla takanapäin. Olisiko kesä pidentynyt leveysasteillamme? Toivottavasti kaikki palaamme harrastusten pariin virkeinä ja levänneinä.

Yhdistys aloitti kauden 31.8. osallistumalla Teatteri Vantaan ensi-iltaan Silkkitehtaan Naiset, joka kuvaa Tikkurilan Silkkitehtaan kehityskulkua ja tehdaslaisten elämää vuodesta 1949 alkaen. Samalla juhlistettiin Vantaa 50 vuotta ja Valtakunnallisia kotiseutupäiviä.

### **Jäsenasiat**

Tervetuloa uudet jäsenet! Toivottavasti viihdytte ja löydätte toiminnasta mieleisen harrastuksen. Jäsenkehitys on ollut kasvu-uralla. Meitä on tällä hetkellä 158, keski-ikäme on 74 vuotta ja nuorimmat alkavat olla 60-luvulla syntyneitä.

Keväällä tehtiin pienimuotoinen jäsenkysely, missä kysyttiin mm mielipidettä nimen muuttamisesta muotoon Itä-Vantaan seniorit ry. Lyhyenpää muotoa kannatti 67 % ja nimen pitämistä ennallaan 28 %. Puskaradio oli toiminut, koska yli puolet oli saanut yhdistyksestä tiedon ystäviltä tai tutuilta. Muita tietolähteitä olivat olleet Facebook, yhdistyksen, piirin tai liiton kotisivut. Toiminnan sisältöön oltiin tyytyväisiä, mutta www-sivuille toivottiin toimintasuunnitelmat ja –kertomukset ja muutoinkin lisää tietoa.

### **Tiistaitapaamiset**

Tiistaitapaamiset alkavat syksyllä 10.9.2024 parittomien viikkojen tiistaisin klo 13.30. Yhdistys tarjoaa pullakahvit. Paikkakin on entinen tuttu Tikkurilan asukastila, Lummetie 2 A, 4. kerros. Kulloinenkin vierailija aloittaa puheenvuoronsa klo 14.00. Syksyn ohjelma lähetetään liitteenä.

### **Kerhot ja muut ryhmät**

Kerhoja ja ryhmiä on perusteilla, osa jatkaa tai sisältöä laajennetaan, joista seuraavat:

#### **Lounaskerho**

Lounastapaamisten tarkoitus on tutustua Tikkurilan lounasravintoloihin muutaman kerran sekä syksyllä että keväällä. Porukassa ruoka maistuu, joten jatketaan lounaita.

### **Lukupiiri, matineelokuvat ja kirjastovierailut**

Yhteinen nimittäjä voisi olla **Kulttuurin kuluttajat**. Päätetään syyskauden vetäjästä ja kokoontumispäivistä lähiaikoina. Keskustellaan ensimmäisellä kerralla yleisellä tasolla Agatha Christien tuotannosta. Tervetuloa mukaan, vaikka et olisi lukenut ainuttakaan hänen kirjaansa. Lukupiirin kylkeen on tarkoitus yhdistää muutama matineelokuvakäynti paikallisessa Bio Grandissa. Syksyllä on tulossa ainakin elokuvat Myrskyluodon Maija ja Opettajainhuone. Lipun hinta on ollut 7,50 euroa. Lisäksi voidaan osallistua kirjaston järjestämiin kirjailijavierailuihin, joista yksi esimerkki on 28.10. klo 18.00 -19.00 Hildur- jännitystrilogian kirjoittanut Satu Rämö.

### **Muistikerho**

Muistikerho kokoontuu myös Tikkurilan asukastilan neuvotteluhuoneessa ja aloittaa 20.9.2024 perjantaina klo 12.00 alkaen ja sen vetäjänä toimii Tarja Kantanen. Kerhossa ylläpidetään muistia ja hyvää oloa järjestämällä tietokilpailuja, ratkomalla erilaisia pulmia ja tehtäviä sekä muistelemalla menneitä. Kerhossa päätetään syksyn tapaamispäivät. Kuka keksii kerhon sisältöä paremmin kuvaavan nimen?

**Golf-kerho** on toiminut kesällä satunnaisesti ja kausi alkaa olla ohi. Vetäjänä ja innostajana on toiminut Päivi Puurunen.

### **Teatterit ja konsertit**

Lippuja on saatavilla tällä hetkellä:

Kansallisteatteri, Mansikkapaikka 28.9.2024 klo 13.00 – 16.00

Teatteri Kapsäkki, UKK-Karnevalistinen musiikinäytelmä 19.10.2024 klo 14.00 – 17.00

Keuda-talo, Keravasali, Valkoinen hevonen, revyyoperetti 17.11.2024 klo 15.00 – 18.00

Lisätiedot: [www.itavantaa.senioriyhdistys.fi/tapahtumat](http://www.itavantaa.senioriyhdistys.fi/tapahtumat).

”Elämäniloa ja voimaa”

Näkemisiin tapahtumissa!

MH

[ita-vantaa@senioriyhdistys.fi](mailto:ita-vantaa@senioriyhdistys.fi)

[www.itavantaa.senioriyhdistys.fi](http://www.itavantaa.senioriyhdistys.fi)